Mestrado em Estudos da Linguagem

Processo Seletivo – Edital 01/2021

COMUNICADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem da Universidade da
Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (PPGLin/Unilab), no uso de suas atribuições
e considerando a legislação em vigor, comunica aos  APROVADOS para a fase de  Arguição do
Projeto de Pesquisa no processo seletivo regido pelo Edital de Seleção PPGLin 01/2021 que a
data, o horário e o link para a sala virtual serão enviados individualmente para cada candidato, em
mensagem para o e-mail informado na ficha de inscrição até 24 horas antes da sua arguição.

Acarape, 21 de junho de 2021.

Profª. Drª. Izabel Larissa Lucena Silva
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem (PPGLin/Unilab)

Mestrado em Estudos da Linguagem
Unidade Acadêmica Palmares I – Bloco I - Sala 13 –

Rodovia CE 060 – Km51 CEP.: 62785-000 – Acarape – CE – Brasil
E-mail: ppglin@unilab.edu.br